Vysledovka iednoducha v EUR

Firma: FK POHRONIE Ziar nad Hronom Dolna Zdafia, s.r.o. (2013), Partizanska 154/10, 965 01, Ziar nad Hronom

Stredisko: Muzi
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Spotreba materialu
Kopacky

Rukavice

Futbalové dresy

Lopty

Chranice

Ostatné Sportové oblecenie a vybavenie
Lekarske pomocky
Benzin do kosacky
Cistiace prostriedky
Drobny HM

Kancelarske potreby
Spotreba materialu - hospodarstvo
Pitny rezim

Reklamné predmety

Tla¢

501

Spotreba energie
Spotreba energie - nedarovy vydavok
502

Spotrebované nakupy
Opravy a udrziavanie

511

Naklady na reprezentaciu
513

Ostatné sluzby

Hracska odmena
Trénerska odmena
Preprava

Postové sluzby
Udtovnicke prace
Administrativne prace
Hospodarstvo
Hostovanie

Odmeny rozhodcov
Sustredenie

Prestup hraca

Naiomné - nedanovy vvdavok
Zdravotna starostlivost’
Odmena hospodara
Odmena deleq. os6b
Ubytovanie

518

Sluzby

Ostatné dane a poplatky

Ostatné dane a poplatky - nedarnové
538

Dane a poplatky

Ostatné pokuty, pendle a Uroky z omeskania

545

Odpis pohladavky - postlupenie

546

Ostatné prevadzkové naklady

548

Iné prevadzkové naklady

Odpisy nehmotného a hmotného investicného maietku
551

Odpisy, rezervy a opravné polozky prevadzkovych nakladov
Ostatné finanéné naklady

568

Finan¢éné naklady

Dan z priimov z bezZnei ¢innosti - splatna

591

Udtova skupina 59

Naklady spolu

Omega - Gdtovnictvo, sklad a fakturacia. Vyrobca programu : KROS a.s., A. Rudnaya 21, 010 01 Zilina, tel. 041/707 10 11, e-mail : kros@kros.sk, http : www.

Ma dat

34,59 €
2081,67 €
184,50 €

2 569,67 €
2083.82 €
0.66 €
1106.,95 €
317,35 €
856,60 €
279,61 €
1857,50 €
95,01 €
635,29 €
138,22 €
1125,00 €
41,67 €

13 408.11 €
289198 €
358,52 €

3 250.50 €
16 658,61 €
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187243 €
187243 €
342111 €
25910,00 €
30 500,00 €
3690.,81 €
32,05 €
5208,00 €
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3673.51€
462771 €
832229 €
229492 €
11 335,00 €
412475 €
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743,33 €
123 919.48 €
115 190,74 €
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179247 €
179247 €
334132 €
3341.32€
5838,79 €
495,00 €
495.00 €
495,00 €
59,70 €
59.70 €
59,70 €
0.01€
0.01 €
0.01€

149 131.82 €



